[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           16.09.2022                                                                                      № 37
      с. Благословенное

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, включенных на федеральном уровне в типовой перечень массовых социально значимых услуг, предоставляемых в электронном виде через Единый портал государственных и муниципальных услуг

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», перечня поручений Президента Российской Федерации от 10 октября 2020 года № Пр-1648 «Перечень поручений по итогам совещания с членами Правительства», пункта 5 Протокола совещания руководителями цифровой трансформации муниципального образования по вопросу «Статус выполнения мероприятий по подключению массовых социально значимых услуг к платформе государственных сервисов» от 22 сентября 2021г., администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить перечень  муниципальных услуг, включенных на федеральном уровне в типовой перечень массовых социально значимых услуг, предоставляемых в электронном виде через единый портал государственных и муниципальных услуг (далее - ЕПГУ) администрацией Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         3. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

сельского поселения
от   16.09.2022      № 37
Перечень

муниципальных услуг, включенных на федеральном уровне в типовой  перечень массовых социально значимых услуг, предоставляемых в электронном виде через ЕПГУ
	№ п/п
	Наименование услуги

	1.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	2.
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

	3.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение

	4.
	Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях

	5.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность

_1205764958.doc
[image: image1.png]